EINLADUNG

EINWOHNERGEMEINDE WOLFWIL

Gemeinderats-Sitzung 25.1 vom Montag, 6. Januar 2025, 19:30 Uhr,
im Gemeinderatszimmer der Gemeindeverwaltung

Sitzungsleitung:
Teilnehmende:

Entschuldigt:
Protokollfihrung:

Gaste:

Traktanden:
Nr.

1 Wahlbiiro
Vereidigungen

Vereidigung von Bernhard Jan als Ansprechperson Landwirtschaft /

Lindemann Georg, Ressort Prasidiales

Niggli Christine, Ressort Finanzen und Personal
Ackermann Mirko, Ressort Bildung

Ackermann Rudolf, Ressort Offentliche Sicherheit
Erni Ramon, Ressort 6ffentliche Bauten und Anlagen
Kélliker Miriam, Ressort Gesellschaft und Soziales
Marti Benedikt, Ressort Umwelt

Poppke Christian, Ressort Kultur und Sport
Schenk David, Ressort Bau und Planung
Ackermann Stefan, Ersatzmitglied

Portmann David, Ersatzmitglied

Niggli Salome, Gemeindeschreiberin

Traktandum 1: Jan Bernhard, Erhebungsverantwortlicher Landwitschaft

Erhebungsverantwortlicher Landwirtschaft

2 Protokolle Gemeinderat
Protokollgenehmigung Gemeinderat

3 Rechnungen

Rechnungen / Genehmigung durch den Gemeinderat

4 Informationsaustausch
Gemeinderat / Verwaltung / Werkhof / Hauswart

5 Diverses / Korrespondenz
Bewirtschaftung der Schulraume

Vermietung Wohnung Gemeindeverwaltung an den Spielgruppenverein

6 Baugesuche / Anfragen
Verkehrsbeschrankungen / Tempo 30

Arbeitsvergabe

7 Korrespondenz / Diverses
Mitteilungen / Berichte aus den Ressorts

Registratur

1.2

1.0.090.4

1.1.001

1.0.013

8.1.001

6.1.006

1.0.002

Beschluss

0
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8 Korrespondenz / Diverses
Verschiedenes Gemeinderat

9 Korrespondenz / Diverses
Korrespondenz Gemeinderat

10  Aufgaben- / Pendenzenliste

Pendenzen Gemeinderat

i.A. des Gemeindepréasidenten
Die Gemeindeschreiberin

1.0.002

1.0.002

1.0.008

0



